
UCHWAŁA NR LVII/619/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

o uchyleniu uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. rozwoju terenów Blizne Łaszczyńskiego 
przy trasie S8 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2023 r. poz. 40) oraz § 11 pkt 4, § 66 ust. 1, Statutu Gminy Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z 2019 r. poz. 6670) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/446/2022 Rady Gminy Stare Babice z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. rozwoju terenów Blizne Łaszczyńskiego przy trasie S8. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72ACF8C-6AD7-43C4-9491-F5343C4DA66E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-03-14T11:08:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




